# 上海弘昊建材有限公司螺纹钢套筒采购中标结果公告

(招标编号: HF240017)

本上海弘昊建材有限公司螺纹钢套筒采购(招标项目编号: HF240017),确定[001]上海弘昊建材有限公司螺纹钢套筒采购的中标人如下:

### 一、中标人信息:

标段(包)[001]上海弘昊建材有限公司螺纹钢套筒采购:

中标人:上海瀚扬实业有限公司,中标价:991500元;上海屹支阳建材有限公司,中标价:952020元;上海卡基建筑装饰工程有限公司,中标价:1108494元

### 二、其他公示内容:

2024年11月28日,经依法组建的评标委员会按照国家有关规定及招标文件要求对上海弘昊建材有限公司螺纹钢套筒采购进行了评审,现将中标结果公示如下:

- 一) 招标人: 上海弘昊建材有限公司
- 二)项目名称:上海弘昊建材有限公司螺纹钢套筒采购
- 三) 项目编号: HF240017
- 四)中标结果:中标单位:上海瀚扬实业有限公司,上海屹支阳建材有限公司,上海卡基建筑装饰工程有限公司
- 五) 评审专家组成: 林国红、许莉、潘元巍、李英、张寅冰
- 六)项目发布招标公告日期: 2024年11月05日至2024年11月10日
- 七)项目发布中标候选人公示日期:2024年11月28日至2024年12月01日

在此,上海弘昊建材有限公司,中谘(上海)工程管理有限公司谨对积极参加本项目的单位表示衷心感谢!

#### 三、监督部门

本项目的监督部门为/

## 四、联系方式

招 标 人: 上海弘昊建材有限公司

地 址: 上海市奉贤区柘林镇科工路1398号

联系人: 汪经理

电 话: 18017197349

电子邮件:

招标代理机构:中谘(上海)工程管理有限公司

地 址: 上海市嘉定区银翔路1037号11层

联系人: 张斯敏

电 话: 17172488887

电子邮件: zz@zhongzizixun.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): (签名)

招标人或其招标代理机构: (盖章)